[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.04.2017

№ 458
Об утверждении перечня автомобильных дорог необщего пользования местного значения Гусь-Хрустального района

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» и на основании Устава Гусь-Хрустального района

постановляет:

1. Утвердить перечень автомобильных дорог необщего пользования местного значения Гусь-Хрустального района (приложение).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместитель главы администрации района.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.
4.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Гусевские вести» и разместить на официальном сайте администрации района.
Глава администрации  района

А.В. Кабенкин

Приложение

к постановлению администрации района

от 18.04.2017 № 458
ПЕРЕЧЕНЬ

автомобильных дорог необщего пользования местного значения Гусь-Хрустального района

	№ п/п
	Идентификационный номер
	Наименование автомобильной дороги
	Местоположение

(начальная и конечная точки)
	Категория дороги
	Протяженность км

	1
	17-220 НП МР 01
	Подъезд к п. Тасино
	От автомобильной дороги «Гусь-Хрустальный - Уршельский» -Тихоново – Избищи - разъезд Тасино до п.Тасино через железнодорожный переезд
	V
	4,0

	Итого по  Гусь-Хрустальному району

	4,0